

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI/ WEDNESDAY/ AUGUST 28, 2019

HARDCASTLE AND WAUD MANUFACTURING COMPANY LIMITED

Regd Off.: Mall Office, 2nd Floor, Metro Junction Mall of
West Pioneer Properties (India) Pvt. Ltd,
Netivalli, Kalyan (E) 421306 Tel No. 022-22837658-63 Fax No. 022-22873176
CIN No. : L99999MH1945PLC004581
E-Mail Id: ho@hawcoindia.com Website: www.hawcoindia.in

Notice is hereby given that the 73rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at its registered office on Monday, 30th September, 2019 at 10.30 a.m. to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 6th August, 2019.

The Company provides its members the facility to cast their votes by electronic means on all resolutions set forth in the Notice.

- a. Date and time of commencement of remote e-voting 26th September, 2019
(9.00 a.m. IST)
- b. Date and time of end of remote e-voting 29th September, 2019
(5.00 p.m. IST)*
- *Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m.

c. Cut off date

d. Members holding shares on the cut-off date shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting through ballot paper in the AGM.

e. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

f. Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date may obtain his / her login Id and password from the Company's Registrar at the address given below.

g. Notice of the AGM along with procedure for remote e-voting is available on the websites of the Company at www.hawcoindia.in and of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 28th September, 2019 to 30th September, 2019.

For any queries / grievances, in relation to e-voting, members may contact:

Mr Ashok Sherugar, AVP – Technology Group

Link Intime India Private Limited

Unit: Hardcastle and Waud Manufacturing Company Limited

Phone No.: 022 - 49186000

E-mail: evoting@linkintime.co.in

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २८ ऑगस्ट २०१९

हार्डकॉसल अँड वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नोंद कार्या. : मॉल ऑफिस, २१ मजला, वेस्ट पायोनीर प्रॉपर्टीज (इंडिया) प्रा. लि. चे

मेट्रो जंक्शन मॉल, नेतिवली, कल्याण (पू.), ठाणे - ४२१३०६.

दूर क्र. : ०२२-२२८३७६५८-६३ फॅक्स क्र. : ०२२-२२८७३१७६

सीआयएन क्र. : एल९९९९एमएच९९४५पीएलसी००४५८९

ई-मेल आयडी : ho@hawcoindia.com वेबसाईट : www.hawcoindia.in

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ७३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दि. ६ ऑगस्ट, २०१९ रोजीच्या सभेच्या सूचनेतील व्यवहार करण्यासाठी सोमवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वा. घेण्यात येणार आहे.

कंपनी त्यांच्या सदस्यांना सूचनेतील सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते मांडण्याची सुविधा प्राप्त करून देते.

ए. रिमोट ई-मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ २६ सप्टेंबर, २०१९

(स. ९.०० भा.प्र.वे.)

बी. रिमोट ई-मतदान बंद होण्याची तारीख आणि वेळ २९ सप्टेंबर, २०१९

(सायं. ५.०० भा.प्र.वे.)

*रिमोट ई-मतदान सायं. ५.०० नंतर होण्याची परवानगी नाही.

सी. कट ऑफ डेट

२४ सप्टेंबर, २०१९

डी. कट-ऑफ तारखेस शेअर असलेल्या सदस्यांना रिमोट ई-मतदानाची सुविधा आणि बॅलट पेपरद्वारे एजीएममध्ये मतदानाचा हक्क असेल.

ई. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले आहे ते सभेस उपस्थित राहू शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मत देऊ शकत नाहीत.

एफ. सूचना पाठवल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचा सदस्य होईल व कट-ऑफ तारखेस शेअर्स बाळगून असतील ते त्यांचा/तिचा आयडी व पासवर्ड कंपनीच्या प्रबंधकांकडून खालील पत्त्यावर प्राप्त करू शकतात.

जी. एजीएमची सूचना व त्यासह रिमोट ई-मतदानाची प्रक्रिया ही कंपनीची वेबसाईट www.hawcoindia.in आणि एनएसडीएल <https://www.evoting.nsdl.com> यावर उपलब्ध असेल.

सदस्यांची नोंदवही व शेअर हस्तांतरण पुस्तिका २८ सप्टेंबर, २०१९ ते ३० सप्टेंबर, २०१९ दरम्यान बंद राहिल.

ई-मतदान संदर्भातील कोणत्याही प्रश्न/शंकेसाठी सदस्य यांना संपर्क साधू शकतात.

श्री. अशोक शेरगार, एन्हीपी - टेक्नॉलॉजी ग्रुप

लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

पुनिट : हार्डकॉसल अँड वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

दूर क्र. : ०२२-४९९८६०००

ई-मेल : evoting@linkintime.co.in